אתר דעת * לימודים * גיליון 19 * תשפ"ג * 2022/23

חג הסוכות והימים הנוראים

עמירם דומוביץ

ניתן למיין את חמשת חגי התורה בדרכים שונות, ונזכיר שתי דרכים עיקריות וידועות: "הרגלים" ו"ימים נוראים". לרגלים שייכים החגים פסח, שבועות וסוכות: כנזכר במפורש בתורה:

שְׁלוֹשׁ רְגָלִים תַּחַג לִי בַשָּׁנָה. אֶת **חַג הַמִּצּוֹת** תִּשְׁמֹר, שְׁבַעַת יָמִים תֹּאכַל מִצּוֹת...